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1 Syfte 
Syftet är att definiera riktlinjer och vad som faller under grenspecialisternas ansvar och 
skyldigheter. 

1.1 Grenspecialist GS 
Grenspecialist är en person som valts av medlemmarna för respektive verksamhetsområde 
och kvarstår som sådan tills annat beslutas. Det finns inga gränser för hur länge en person 
kan sitta som Grenspecialist. 

1.2 Allmänna uppgifter 
Grenspecialists uppgift är att vara länken mellan medlemmarna och 
styrelsen/verksamhetschefen i modellflygförbundet. 
Grenspecialisten ansvarar för att utse/godkänna arrangörer av tävlingar och mästerskap. 
  
Grenspecialisten kommer att vara drivkraften bakom de flesta arrangemangen, SM/RM och 
Nordiska mästerskapen och kräver därför en nära dialog med de relevanta 
arrangörsklubbarna. Datum och arrangörer av uttagningstävlingar måste publiceras senast 
28 februari innevarande år. 
  
Grenspecialist ska se till att arrangören av SM/RM informeras om tillämpliga regler för 
sådana mästerskap. Det är arrangörens ansvar att mästerskapet arrangeras i enlighet med. 
regler. 

1.3 Landslaget 
Varje Grenspecialist utser nationella lag för internationella tävlingar i enlighet med 
Modellflygförbundets tävlingsregler för varje klass och FSFs tävlingsregler. 
  
Rankinglista med förslag till landslag måste vara tillgänglig senast den 30 november. Om ett 
tillräckligt antal uttagningsmöten inte genomförs kan Grenspecialist ändå skapa ett landslag. 
Rankinglista, samt vilka mästerskap det är relevant att placera landslaget på, presenteras för 
VO Elits styrelse/ordförande, som beslutar om laget kan representera Sverige under det 
kommande året. 
 
Grenspecialist måste också hålla sig uppdaterad om de regler som gäller i deras ”gren” för 
uttagningstävlingar. Detta gäller särskilt antalet tävlingar och antalet deltagare. Om det inte 
finns några specifika regler, bör detta ses över och revideras i samarbete med 
styrelsen/ansvarsområdeschef. 
  
Grenspecialist ansvarar för att landslagen får landslagskläder. Behov av kläder rapporteras 
till ansvarsområdeschefen i god tid före mästerskapet. Det antas att landslag godkänns av 
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styrelsen. Behovet av landslagskläder för hjälpare/supporter och lagledare bedöms av 
ansvarsområdeschef i varje fall. 

1.4 Rapportering 
Förutom att rapportera om landslag och mästerskap kan Grenspecialist rapportera till 
styrelsen vid behov. Denna rapport bör vara kort och sammanfatta de viktigaste sakerna 
sedan den senaste rapporten. Detta måste skickas till styrelsen senast 1 vecka innan 
styrelsemötet hålls. 
  
Grenspecialisten ska se till att en rapport är skriven för publicering i Modellflygnytt från alla 
SM/RM och internationella mästerskap där ett svenskt landslag har deltagit. Det 
rekommenderas att tävlingsledaren görs ansvarig för att lämna in protokoll. Protokollet bör 
innehålla en lista med resultat med fullt namn, plats och klubbmedlemskap. För 
internationella mästerskap rapporteras de svenska placeringarna. Protokollet skickas till 
redaktören som ansvarar för Modellflygnytt, eller den enskilda redaktören om det finns en 
redaktör i den relevanta klassen. 
  
Grenspecialisten ska skriva en kort sammanfattning av året/säsongen för publicering i 
Modellflygnytt, som kommer att användas av styrelsen som underlag för godkännande av 
landslag och som grund för sektionens årsrapport. 
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